
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1026          DEL  02/09/2014 

OGGETTO:  Mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n.1 un posto di Dirigente Ingegnere da assegnare al Servizio Prevenzione 
e Protezione Aziendale (S.P.P.A.). PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE 
DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 02/09/2014 Al 17/09/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che l’ Azienda con Deliberazione del Direttore Generale n. 881 del 21.07.2014, 
ha indetto un avviso di mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed in-
determinato di n.1 un posto di Dirigente Ingegnere  da assegnare  al  Servizio 
Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.);

Atteso che il rispettivo bando prevede quale termine ultimo per la presentazione delle 
istanze  di  partecipazione,  il  20°  giorno  successivo  alla  data 
di  pubblicazione  dell’estratto  dell’avviso  nella  Gazzetta  Ufficiale  della 
Repubblica Italiana  4a Serie Speciale Concorsi;

che l’avviso pubblico di che trattasi è stato pubblicato per estratto sulla Gazzet-
ta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  4a Serie  Speciale  Concorsi  n°65  del 
22.08.2014 e in forma integrale sul sito aziendale  www.aslolbia.it alla sezione 
“concorsi e selezioni”– con il termine per la presentazione delle domande fissa-
te per giorno 11.09.2014;

Dato atto che l’art.  30 del D.Lgs 165/2001,  così  come modificato dall’art.4  del Decreto 
Legge  del  24/06/2014  n.90,  Convertito  dalla  Legge  del  11/08/2014,  n.114, 
-  “Misure urgenti per la semplificazione e la trasparenza amministrativa e per  
l'efficienza  degli  uffici  giudiziari”  -  stabilisce  che:  “Le   amministrazioni  ...  
pubblicano sul proprio sito istituzionale, per un  periodo pari almeno a trenta  
giorni, un bando in cui sono  indicati  i  posti che intendono ricoprire attraverso  
passaggio diretto di personale  di altre amministrazioni …”

Ritenuto per quanto sopra prorogare di ulteriori 10 giorni i termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione da parte dei candidati interessati;

Visti il D.Lgs n°502/1992  e s.m.e i.;
il D.Lgs n°165/2001  e s.m.e i.;
il D.P.R. 483/1997;
il vigente C.C.N.L. della dirigenza S.P.T.A.;
la L.R. n°10/2006;
l’Atto aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di prorogare di ulteriori 10 giorni i termini per la presentazione delle domande di partecipa-
zione alla  mobilità regionale ed interregionale,  compartimentale ed intercompartimentale, 
per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 un posto di Diri-
gente Ingegnere da assegnare al Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale (S.P.P.A.);

- di disporre la pubblicazione dell’ estratto della proroga sulla Gazzetta Ufficiale della Repub-
blica Italiana  4a Serie Speciale Concorsi, nonché sul sito aziendale  www.aslolbia.it con ef-

http://www.aslolbia.it/


fetto  di  pubblicità  legale  ai  sensi  di  quanto  disposto  dall’art.  32  della  L.  n.  69  del 
18/06/2009;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti   derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Direttore Generale
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni


